सम्बशन्ित धनकायबाट इजाजत प्राप्त गरेका इच्छुक फमम/संस्था/कम्पनीहरुले धनम्न ितमहरुको अधिनमा रही बोलपत्र फाराम पेस गनुमहनु सम्बशन्ित 
सबैको जानकारीको लाधग यो सूचना  प्रकाशित गररएको  छ । 

ितमहरु 

१. यो सूचना प्रकाशित भएको धमधतले २१ (एक्काईस) औ ंददनको कायामलय समय धभत्र राष्ट्रिय बाशणज्य बैंङ्क, गौचर िाखामा रहेको यस कायामलयको  

खाता नम्बर १६९०१००००००११००६ मा रु.५,६५०/– (अक्षेरेपी: पााँच हजार छ सय पचास रुपैंया मात्र ) (मूल्य अधभवृष्ट्रि कर सष्ट्रहत) 
जम्मा गरी (पधछ ष्ट्रफताम नहनुे) दाशखला गरी सोको सक्कल भौचर यस कायामलयको राजश्व िाखामा पेस गरी प्राप्त रधसद (Tax Invoice), 

नवीकरण/अद्यावधिक सष्ट्रहतको फमम/संस्था/कम्पनी दताम प्रमाणपत्र, मू.अ.कर दताम प्रमाणपत्र/स्थायी लेखा नम्बरको दताम प्रमाणपत्रको प्रधतधलष्ट्रप तथा

[...]

(अक्षेरेपीीः दईु करोर् पन्र लाख मात्र) कायम गररएको छ ।साथै दोस्रो वषम देशख कूल ठेक रकममा कायम सम्पन्न भएको वषमको रकम घटाई बााँकी 
हनु आउने ठेक रकममा नेपाल राि बैंकले धनिामरण गरेको मूल्य वृष्ट्रि सूचकाङ्क अनसुार थप गरी बहाल रकम बझुाउनपुनेछ । बहाल रकम 
भिुानीका लाधग ३/३ मष्ट्रहनाको एक ष्ट्रकस्ता कायम हनुेछ । 

४. बोलपत्र साथ न्यूनतम ठेक अङ्कको ५% ले हनुे रु.१०,७५,०००/- (अक्षेरेपीीः दि लाख पचहत्तर हजार मात्र) बोलपत्र जमानत रकम यस 
कायामलयको रा.बा. बैंक, गौचर िाखामा रहेको िरौटी खाता नम्बर १६९०१००००००७०००१ मा जम्मा गरेको सक्कल भौचर वा सो रकम 
बराबरको रकम यस कायामलयको नाममा नेपाल राि बैंकबाट मान्यता प्राप्त "क" वगमको वाशणज्य बैंकबाट जारी भएको बोलपत्र खोधलने धमधतबाट